



# Bu da gazeteci yobazlığı **KONU ALEVİLİK OLUNCA NASIL DA BULUŞUYORLAR**

## Konu Alevilik olunca nasıl da buluşuyorlar

28 Şubat Perşembe 2019 16:37



Başbuğ'un kitabında söylendiği gibi böyle bir cümle yok. Kitap boyunca 3 kez "Alevi" kelimesi geçiyor...

"Ne gariptir ki Sayın Başbuğ'un, 'Ergenekon'dan Çıkış' isimli son kitabındaki iddiaları, başka bir amacı yoksa; kendisine ve silah arkadaşlarına kumpas kuran bu yapıyı hâlâ tanıyamadığını göstermiştir. 'FETÖ'nün Ergenekon operasyonundaki hedefi TSK'daki Aleviler'di' demek, FETÖ'yü aklamaktır."

Bu satırları bugün Star'da Nuh Albayrak yazdı.

Öyle ya, Albayrak'a göre FETÖ'ye "**ne istedilerse verenler**" değil, kumpaslarla mücadele eden askerler suçluydu.

Önce şunu söyleyelim...

Başbuğ'un kitabında söylendiği gibi böyle bir cümle yok. Kitap boyunca 3 kez "**Alevi**" kelimesi geçiyor. O da bu şekilde geçiyor.

Bu cümle öyle anlaşılıyor ki Başbuğ'un gazetelere verdiği röportajlardan birine atılan başlıktan alınmış.

Peki ne diyor Başbuğ'un Hürriyet'ten İpek Özbey'e verdiği o röportajın tamamında, aktaralım:

"- **Milli ordu ne demek?**

Milletin ordusudur. Milli ordularda, orduyla millet arasında çok güçlü bir güven duygusu vardır. Güvenin yanında Türk milletinin askere karşı sevgisi de büyüktür. Türk ordusu gücünü milletinin güveninden ve sevgisinden alır. Milli ordunun içinde Türk toplumundaki her kesim temsil edilmeli. Ordu içinde Edirne'den de Hakkâri'den de subay olmalı. Etnik köken farklı olabilir ama biz Türk milletinin birer ferdiyiz. Dolayısıyla Türk Silahlı Kuvvetleri'ne (TSK) personel alınırken insanların etnik kökenine bakamazsınız. Böyle bir şey bizde yoktur, aklınızın ucundan bile geçmez, geçmemiştir. Milli orduda mezhepsel farklılıklar da yoktur. Bırakın bir faktör olmasını, bunun düşünülmesi bile bu orduya yapılabilecek en büyük ihanettir. **Dolayısıyla Türk ordusuna darbe vurmak istiyorsanız milletle asker arasındaki bu bağı zayıflatmaya, kopartmaya çalışacaksınız. Zaten komploların temel amaçlarından biri de buydu. Komploların başında belki biraz sarsıldı ancak millet gerçeği gördükten sonra tekrar eski haline döndü.** FETÖ, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne yönelik komploları yaparken özellikle mezhep olayını temel aldı, Aleviliği istismar etmeye çok çalıştı. Bu konuda biz hassasiyet gösterdik, çünkü özellikle bizim dönemimizde ihbarlara baktığınız zaman büyük bölümü mezhepsel olaya dayanıyordu.

**- Hedef alınan kişiler farklı mezheptendi, öyle mi?**

Evet. Alevilerin Türk Silahlı Kuvvetleri'nden temizlenmesine yönelik hedefin öncelikli olduğunu gördük. Bu çok tehlikeliydi, milli orduyu çökertebilirdi. FETÖ, acımasızca bu konuyu hedef aldı, istismar etmeye çalıştı."

Yani Başbuğ diyor ki **"FETÖ milli orduyu bozmak için mezhep farklılıklarını hedef aldı"**.

**Yanlış mı?**

Nuh Albayrak bu görüşten neden rahatsız oluyor.

Ne kadar inkâr etseler de ne kadar açıkça söyleyemeseler de FETÖ özünde "dini bir Cemaat" görüntüsündeydi. Kökeni Said-i Nursi'nin felsefesine dayanıyordu. Alevileri de pek çok kez hedef aldı.

**Nasıl mı?**

FETÖ'cü polis ve savcılarının birlikte hazırladığı Ergenekon iddianamesini hatırlayalım.

**"Ordu içinde Alevi cuntası"** konusunu...

Onur intiharını seçen Yarbay Ali Tatar'ın Alevi olduğunun iddianameye yazılmasını...

Albay Cengiz Köylü'nün **"Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda 30 Alevi akrabasını yerleştirmekle"** suçlanması...

**"Alevi komutanlara okullarda cinselliğin sınırları zorlayın talimatı"** verildiği yalanının Ergenekon ek klasörüne konulmasını...

İzmir Askeri Casusluk Davası sanıklarının **"Sert seks seviyor, Alevi"** diye fişlenmesini...

Cezaevine atılan askerlerin birçoğunun Alevi olmasını...

Taraf'ın bavulcusunun, **"28 Şubat'ın mimarı Karadayı aslında Alevi"** derken niyetini...

Zaman yazarı Ali Ünal'ın **"Yüksek yargıda vicdanları kanatan kararları verenlerin pek çoğu, Alevi yargıçlar olsa gerek"** demesini...

Yine Zaman'da **"TSE (Tunceli-Sivas-Erzincan) damgalı değilsen yargıda bir yere gelemezsin"** diye haberler yapılmasını...

FETÖ'nün dergisi Aksiyon'un **"PKK'nın önemli bir kısmı artık Alevilerden oluşuyor. Teröristlerin en çarpıcı özelliği Alevi ve Ateist olmaları"** diye hedef göstermesini...

Daha örnek verelim mi?

FETÖ milli orduyu parçalamak için Alevi meselesini kaşdı.

Muhafazakarların **"cemaat"** adını verdikleri sisteme uzak olan Alevileri hedef aldı.

Öyle görülüyor ki Albayrak, meseleyi hala anlamıyor.

Belki de bu yüzden FETÖ gidiyor, hastalıkları hala duruyor. Konu Aleviler olunca FETÖ'den bıraktığı yerden yandaşlar devam ediyor.

**Odatv.com**



[ilker başbuğ](#)

[alevilik](#)

[Ergenekon'dan Çıkış](#)

[star](#)

[gazetecilik](#)

[star](#)

[Nuh Albayrak](#)

[arşiv](#)

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

## İletişim

[Künye](#)

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

[reklam@odatv.com](mailto:reklam@odatv.com)



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

